島原市報道資料

                             平成３１年２月２０日

報道関係者 各位

第４２回島原市民親睦バドミントン大会結果について

 標記のことについて、下記のとおりお知らせします。

記

１ 日 時   ２月１７日（日）   ９時００分から

２ 場 所   島原市霊丘公園体育館

３ 結 果   ４４名（２２ペア）

男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ 優 勝 山田 修平 （島原クラブ） 坂本 光生 （MM クラブ）

  1 部 準優勝 里中 周平 （島原クラブ） 佐藤 元俊 （clubVIN）

男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ 優 勝 柴田 陵介 （羽根突き倶楽部） 中尾 恵充 （羽根突き倶楽部）

  2 部 準優勝 池田 吉穂 （clubVIN） 椎名 春樹 （島原クラブ）

男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ 優 勝 上田 敏 （シルバースターシャトル会） 松本 司 （シルバースターシャトル会）

  3 部 準優勝 井上 敏雄 （杉谷クラブ） 井上 智広 （杉谷クラブ）

女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ 優 勝 鐘ヶ江 寿美子 （島原ファイン） 池田 夕貴 （島原ファイン）

  1 部 準優勝 松田 洋子 （島原クラブ） 山外 唯莉 （プチペコクレーパーズ）

女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ 優 勝 井上 ツヤ子 （杉谷クラブ） 佐仲 恵美子 （杉谷クラブ）

  3 部 準優勝 生田 智美 （杉谷クラブ） 久保 加奈子 （杉谷クラブ）

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

担当：島原市教育委員会スポーツ課

生涯スポーツ班 担当 荒木

直通：0957-68-5474

E-mail：n-araki@city.shimabara.lg.jp